
COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

CAP.  10050  Via Torino n. 95 -  Tel. 011 96 39 929- 011 96 39 930  -  FAX 011 96 40 406 

E-mail: info@comune.santantoninodisusa.to.it 

____________ 

C o d i c e  f i s c a l e  e  P a r t i t a  I V A  n .  0 1 4 7 3 4 3 0 0 1 3  

 

ORDINANZA N. 1606/2020 

ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE 

MISURE DI CONTENIMENTO DEL CONTAGIO VIRUS COVID -19 SULL’INTERO 

TERRITORIO COMUNALE: PROVVEDIMENTO DI CHIUSURA DEL PALAZZO 

COMUNALE AL PUBBLICO E ASSICURAZIONE DEI SERVIZI PUBBLICI 
 

IL  SINDACO 
 

Vista l’entrata in vigore del DPCM 08 marzo 2020 e del DPCM 09 marzo 2020, con cui sono 

adottate le misure per contenere il diffondersi del virus COVID-19 su tutto il territorio nazionale 

fino al 03/04/2020; 

Considerato necessario contingentare l’accesso al pubblico negli Uffici del Comune di 

Sant’Antonino di Susa al fine di evitare code agli sportelli e conseguenti assembramenti di persone 

nei locali del Comune; 

Visti gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000 e smi; 
 

O R D I N A 

La chiusura immediata al pubblico dei locali degli Uffici Comunali .  

Tale disposizione NON PROVOCHERA’ L’INTERRUZIONE DEI SERVIZI, che 

continueranno ad essere erogati, ma esclusivamente previo appuntamento tramite telefono o e-mail. 
 

RICORDA  

A tutti i cittadini che i contatti del Comune di Sant’Antonino di Susa sono:  

- Centralino telefono 0119639911; 

- EMail:info@comune.santantoninodisusa.to.it; 

- PEC: comune.santantoninodisusa.to@legalmail.it 
 

Che sul sito istituzionale del Comune di Sant’Antonino di Susa (TO), 

www.comune.santantoninodisusa.to.it, alla sezione Uffici, sono reperibili i numeri e gli indirizzi e-

mail. 
 

DISPONE 

Che la presente ha validità immediata fino alla data del 03/04/2020. 

Che alla presente ordinanza venga data pubblicità attraverso la diffusione in luoghi 

pubblici e la pubblicazione all’Albo Pretorio on line. 
 

I N C A R I C A 

La polizia municipale e tutti gli organi di polizia di curare l’esecuzione della presente 

ordinanza  
 

INFORMA 

Che avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al competente TAR entro 60 

giorni o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni 

dalla pubblicazione. 

 
Sant’Antonino di Susa, 10 marzo 2020    


